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Protokół Nr V/2023 

Protokół z posiedzenia Nr V/2023 Rady Dzielnicy Kośminek 

z dnia 3 lipca2023 roku 
 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy Kośminek, ul. Bukowa 17, Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 19.00 

Przewodniczący obrad: Beata Suwała 

Sekretarz obrad: Mariusz Malec 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli goście (lista gości załączniku nr 1). 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenia, sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie quorum podejmowania 
prawomocnych uchwał Rady Dzielnicy.  

2) Przyjęcie porządku obrad. 
3) Przyjęcie protokołu z IV Posiedzenia Rady Dzielnicy w dniu 05.06.2023 r. 
4) Informacje Przewodniczącego Rady i Zarządu o podjętych działaniach pomiędzy 

posiedzeniem. 
5) Omawianie sytuacji sportu, rekrutacji, wypoczynku i bezpieczeństwa w obiektach na terenie 

Dzielnicy Kośminek oraz ich dostępności. 
6) Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania.  
7) Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia. 
8) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodnicząca Rady Beata Suwała otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek 
wypowiadając formułę: „Otwieram posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek”. 
Na podstawie listy obecności przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 9 członków 
Rady Dzielnicy Kośminek, co stanowi wymagane quorum, 4 członków nieobecnych. Lista obecności 
stanowi załącznik 1 do niniejszego protokołu.  
Przywitanie przybyłych gości - Beata Suwała, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Kośminek. 

 

Ad. 2) Przegłosowano przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 

 

Ad. 3) Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem protokołu nr IV z dnia 05.06.2023 r. 

Protokół przyjęto głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 

Zatwierdzono protokół nr IV z dnia 05.06.2023 r.  

 

Ad. 4) Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Kośminek omówił działania podjęte między posiedzeniami. 
 

Przybył jeden spóźniony członek Rady, godz. 19.10 (obecnych na posiedzeniu 10 osób). 
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Ad. 5) Omawianie sytuacji sportu, rekrutacji, wypoczynku i bezpieczeństwa w obiektach na terenie 
Dzielnicy Kośminek oraz ich dostępności. 
 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Kośminek wraz Przewodniczącym Zarządu Kośminek przekazali list 

gratulacyjny dla DDK Bronowice z okazji 65-lecia  jego istnienia. 

 

 wypowiedź pani Beaty Stepaniuk- Kuśmierzak zastępcy Prezydenta Miasta Lublin ds. Kultury, 
Sportu i Partycypacji: o hali sportowej przy SP 15, o postępach w inwestycji; 

 podziękowania od DDK Bronowice i wręczenie okolicznościowej statuetki z okazji 65-lecia 
istnienia dla Rady Dzielnicy Kośminek; 

 wypowiedź przedstawiciela Wydziału Sportu Miasta Lublin: o terenie zielonym przy  
ul.Tetmajera  i Sulisławickiej w tym o tzw. hopkach, że podzielone są na dwie części(dwóch 
różnych zarządców) oraz możliwościach ich udostępniania młodzieży; 

 wypowiedź pani Beata Stepaniuk –Kuśmierzak, Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin  
ds. Kultury, Sportu i Partycypacji: o tzw. hopkach niebezpieczeństwach w użytkowaniu 
(korzystaniu). 
Podmiot który użytkuje obiekt złożył projekt, aby zróżnicować stopnie trudności i móc 
przystosować do różnych grup wiekowych; 

 wypowiedź Przewodniczącego Zarządu Kośminek do przedstawiciela Straży Miejskiej 
potrzebie ograniczenia spożywania alkoholu na terenach zielonych oraz załatwiania potrzeb 
fizjologicznych w miejscach niedozwolonych; 

 wypowiedzi Radnego Piotra Popiela oraz Radnego Piotra Chodunia o środkach na monitoring 
na terenach zielonych; 

 wypowiedź przedstawiciela DDK Bronowice o zasadności doprowadzenia energii elektrycznej 
do sceny (muszli) na terenach zielonych przy SP 32, ul. Tetmajera: 

 wypowiedź Przewodniczącej Rady Dzielnicy Kośminek o zasadności poszerzenia działalności 
DDK Bronowice na obiektach przy ul.Sulisławickiej. 

 wypowiedź Przewodniczącego Zarządu Kośminek do przedstawiciela Wydziału Zieleni i 
Gospodarki Komunalnej o problemie obumarłych drzew przy ul. Sulisławickiej I Tetmajera; 

 wypowiedź Przewodniczącej Rady Dzielnicy Kośminek do przedstawiciela DDK Bronowice o 
potrzebie przekazywania informacji o planowanych działaniach (harmonogramie) na  
plakatach lub drogą elektroniczną: 

 wypowiedzi w kierunku przedstawiciela Wydziału Sportu Miasta Lublin: o zaopatrzeniu boiska 
na ul. Wspólnej w kosze na śmieci, o dodatkowej siatce zabezpieczającej teren (jakie są 
uwarunkowania prawne własności) oraz ustosunkowanie się do zagospodarowania terenów 
zielonych przy rzece Czerniejówka. 

 Przewodnicząca Rady Dzielnicy Kośminek wystosowała zapytanie do gości, czy mają pytania 
do Rady Dzielnicy Kośminek – brak pytań; 

 Rozmowa o zagospodarowaniu terenów zielonych przy moście na ul. Dywizjonów 303 oraz  
współpracy z browarami; 

 wypowiedź pani Beaty Stepaniuk –Kuśmierzak, Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin ds. 
Kultury, Sportu i Partycypacji: o sprawdzaniu legalności sprzedaży alkoholu na terenie 
Dzielnicy Kośminek; 

 zapytanie Radnego Piotra Popiela  w sprawie ważności dla dzielnicy budowy(przedłużenia) ul. 
Dekutowskiego oraz o priorytety zgłaszanych inwestycji. 
Przewodnicząca Rady Dzielnicy Kośminek argumentowała konieczność jej budowy. 

 

Ad. 6) Pan  Krzysztof Kasperek zapytał o wniosek o zaproszeniu przedstawicieli Policji i Straży 
Miejskiej. 
Przewodnicząca  potwierdziła, że sprawa jest w toku. 
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Rozmowa o planowaniu pikniku na terenie Dzielnicy Kośminek przy współpracy z DDK Bronowice. 

 

Ad. 7) Członkowie Rady zostaną poinformowani o  terminie posiedzenia drogą mailową. 

 

Ad.8) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady i zamknął 

posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek o godz. 20.40 wypowiadając formułę: „Zamykam obrady Rady 

Dzielnicy Kośminek”. 

 

Protokołował: Mariusz Malec  

 

 

Podpis sporządzającego protokół:  

 

..................................... 

Mariusz Malec 

 

 
Załączniki:  
1) lista obecności z posiedzenia nr V/2023 z dn. 3 lipca 2023 r.  
2) lista gości zaproszonych na posiedzenie Rady Dzielnicy  

 

Protokół zatwierdzony w dniu .............................  
Podpis przewodniczącego obrad:  
 
..............................................................................  

Beata Suwała 
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